
KUJCP00CFEUF

Pojistná smlouva
č. 0010053018

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno

Q
sídlo
IČ
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

Obchodní jméno
sídlo
IČ
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

íP

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742
Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
46973451
Ing. Jan Jonáček, ředitel obchodního úseku 
ČSOB, a.s. Praha 
2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

a

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
RNDr. Jan Zahradník, hejtman 
ČSOB České Budějovice 
170320242/0300 
(dále jen "pojištěný")

Pojistná smlouva č. 0010053018 strana 1

*KUJCP00CFEWF*



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Tato Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře F M PARTNFR «

mezi s“ —j« °p‘^

Nem-h v této smlouvě stanoveno jinak Je místem pojištění území České republiky.

klaněn 11.
PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ

Předmětem pojištění jsou:

' d0pravní Značení IS23 a TS24 na “lnicích I., n. a m. třídy v Jihočeském krmi íhnMi ■ r * -

■ CeU“ 640 ^ ^“73

W^^šSS^TO^BchlafcPřeZ-'^V^-Gutlw^M^lz^ovf” J,150'!!' ?™řÍif ' 

Í"oŽvT'dPH° "a ^ hra”ÍCe' ^ « *«* 16 fcinfon^ch

Předmět pojištění je zaevidován v účetní evidenci pojištěného.

Předmět pojištění byl pořízen pojištěným v rámci projektu Interreg IUA ČR 
systém značení turistických cílů“ (č. CZ.04.4.83/1.3.00.1/0233). - Rakousko „Přeshraniční

Článek III.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Sjednávají se následující pojištění:

1. Živelní pojištění

ŽlV.f"1 P°Jlštění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění Tč • NP/01/2005 a SU nrn 
pojištění staveb T.č.: NP/08/2005. F J ' " 1Nť/ul//uu-) a Pro

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 3 SU - sdružené živplnf +- v, „ ,
úder blesku, náraz nebo zřícení letadla či jiného podobného stroje nebohého

zařízeni, povodeň, zaplava, jednaní pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.

2* Pojištění pro případ odcizení

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č • NP/01/2005 a SU nrn *
staveb T.č.: NP/08/2005. ^r/ui/zuu:> a SU pro pojištěni

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11 SU. 
Právo na plnění vzniká :

při krádeži nebo ztrátě pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí,

Pojistná smlouva £. 0010053018
strana 2



/

O

při krádeži vloupáním,
(tj. odcizením s překonáním překážek. Ujednává se, že překonáním překážek se v tomto případě 
rozumí překonání konstrukčního upevnění předmětu pojištění.)

3* Pojištění pro případ vandalismu

ftavfb T.Č.: NP/08/2005 PP ~ PT° Šk°d°Vé P°jÍŠtění ^ NP/01/2005 a SU P™ Pojištění

nezjišténým^pac^itelem^*^"^ “Veden^*10 V SU “ P°jÍ“ ^ "a škod* «

Pro uvedená pojištění platí:

SvTO % "°T h0dn0'U/ tlra' & Přiměly, jejichž opotřebení přesáhne v době vzniku
SKoay /u /o, jsou pojištěny na časovou hodnotu.

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 300,- Kě.

Pojištění se sjednává na 1. riziko.

Celkový roční limit pojistného plnění pro všechny škody vzniklé z uvedených pojištění činí 200.000,- Kč.

Článek IV.
HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

Udál.°sti nahlásí Pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými 
podmínkami a smluvními ujednáními na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu 
zplnomocněnéhopojišt ovacího makléře F.M. PARTNER spol. s r.o., Rudolfovská 84, 370 01 České
Budějovice, tel., fax. 387 411 316, 387 411 332, 387 410 056.

Článek V.
POJISTNÉ

'• fíkové roění pojistné ve výši 31.000,- Kě bude poukázáno vždy k 1.6. pojistného roku prostřednictvím

"~ zp,—ím “ -«- ■»«*>

2' částky pojistného na účet

i.

2.

3.

Článek VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Pojištění se sjednává s poěátkem od 1.6.2008 na dobu neuríitou s pojistným obdobím jeden rok s tím
neimzďř°TMHky- pr°dluZ“je vždy 0 dalšl rok- nenil' jednou ze smluvních stran písemně vypovězení 
nejpozději 6 týdnu před uplynutím pojistného roku.

r Pr°hlaŠŤ’ “ Před uzavřením tét0 Pojistné smlouvy mu byly oznámeny informace o 
pojistiteli v rozsahu ustanovení § 66 odst.l zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě, tj. obchodní

.. ... .Pravn> fo™a pojistitele, název členského státu, kde má pojistitel svoje sídlo, adresa sídla 
pojistitele, agentuiy nebo pobočky pojistitele, která uzavírá pojistnou smlouvu.

!!ikti!lPOpStnm pojištěných, oprávněných osob nebo zájemců lze podat písemně na adresu sídla
S t ? ,0U StlZn0St pr0šetří a stěžovateli Písemně odpoví do 30 dnů od doručení

znosti. Nebude-h z objektivních důvodů možné stížnost v této lhůtě vyřídit, bude stěžovatel písemně

Pojistná smlouva č. 0010053018
strana 3



informován o důvodech, proč se tak stalo. Podáním stížnosti pojistiteli není dotčeno právo obrátit se se
stížností na orgán dohledu nad pojišťovnami.

4. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

5. Tato smlouva obsahuje 4 strany a vyhotovuje se ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojistný makléř a
pojistitel obdrží po jednom.

Za pojistitele:

V Praze dne 22.5.2008

Ing. Jan Joriáček
ředitel obchodního úseku

V Č. Budějovicích dne .

Za pojištěného:

Pojistná smlouva č. 0010053018 strana


